
  
   Championnats Départementaux Open Jeunes 

 ISTRES (FRA)
 du 02 au 03 avril 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 03/04/2022 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 03/04/2022 à 14:55 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 03/04/2022 à 15:00 
1.
2. MULLER Romain 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
3. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE AT
4. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION AT
5. TRICOIRE Lucas 2009 FRA CN MARSEILLE AT
6. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION AT
7.
8.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 03/04/2022 à 15:00 
1. SILVE Gabriel 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
2. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION AT
3. RAVIER Paul 2009 FRA CN MARSEILLE AT
4. GAUDIN Liam 2010 FRA CN MARSEILLE AT
5. LEVY Dan 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
6. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
7. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
8. JALLABERT Louis 2009 FRA FOS NATATION AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 03/04/2022 à 15:00 
1. CONTINI Heloise 2010 FRA ROGNAC NATATION AT
2. REBANI Mellina 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
3. MARTINEZ Ilona 2010 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. CHERNAI Rym-Lea 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
5. EL FATHI Sirine 2011 FRA CN ETANG DE BERRE AT
6. BEROUAL-DJEMHIA Jade 2011 FRA CN MARSEILLE AT
7. ABDELBAKI Mariem 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 03/04/2022 à 15:08 
1. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. CARBONNIER Chloé 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. LUCET Line 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. SOUAG Zineb 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
6. BOUZERZOUR Syrine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
7. VAUCHAIR Eva 2009 FRA ROGNAC NATATION AT
8. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
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 400 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 03/04/2022 à 15:16 
1. STOLERU Leïa 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 7:15.00
2. CONRY Jade 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 6:27.68
3. ZIANE Meïssane 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 6:11.88
4. LELIEVRE Lilou 2009 FRA CN MARSEILLE 4:47.60
5. SADI Lina 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 5:53.05
6. RANC HUYNH Lola 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 6:22.72
7. MARGUERITE-JAMME Plume 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 7:08.38
8. HUGUET Camille-marie 2011 FRA CN MARSEILLE AT

 50 Dos Messieurs (Séries 1/7) - Di 03/04/2022 à 15:24 
1.
2. GAGNAYRE Bastien 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. MAHRACH Oussama 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
4. TABBI Nathan 2009 FRA MARIGNANE NATATION AT
5. FRANCESCHI Raphaël 2009 FRA CN ETANG DE BERRE AT
6. ARNAUD Jordan 2010 FRA MARIGNANE NATATION AT
7.
8.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/7) - Di 03/04/2022 à 15:26 
1. RIGAUD Maxence 2010 FRA MARIGNANE NATATION AT
2. MIOTTO Vincent 2009 FRA CN ETANG DE BERRE AT
3. FELLAH Mehdi 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. BERNARD Eliot 2009 FIN ASPTT MARSEILLE AT
5. MOULET Victor 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6. LACAPELLE Arthur 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
7. DZUIBA Soren 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
8. HERRERO Timeo 2009 FRA ROGNAC NATATION AT

 50 Dos Messieurs (Séries 3/7) - Di 03/04/2022 à 15:28 
1. DLIKI Adel Hamza 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:01.44
2. EL AAMRANI Ziyad 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 55.11
3. KUPELIAN Nathan 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 53.43
4. MULLER Marius 2010 FRA ROGNAC NATATION 51.64
5. COULOMB Martin 2010 FRA ROGNAC NATATION 52.88
6. LOCQUET Ilan 2010 FRA ROGNAC NATATION 53.97
7. LOPEZ Matheo 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 57.57
8. BRANDIBAT Simon 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
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 50 Dos Messieurs (Séries 4/7) - Di 03/04/2022 à 15:29 
1. COSTA Noan 2009 FRA ROGNAC NATATION 48.28
2. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT 47.13
3. SILVE Gabriel 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 46.50
4. ROSIQUE GARETA Axel 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 45.97
5. BERRAHMA Idriss 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 46.43
6. RONDET Clement 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 46.54
7. ANDUGAR Lissandro 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 48.25
8. VANNESTE Guilhem 2010 FRA ROGNAC NATATION 49.38

 50 Dos Messieurs (Séries 5/7) - Di 03/04/2022 à 15:31 
1. CAPION Clement 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 45.01
2. GILLE Timothée 2008 FRA ASPTT MARSEILLE 43.96
3. MOREAU Nicolas 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 43.08
4. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 41.92
5. BEARD Milo 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 42.16
6. BRUNET Julien 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 43.57
7. ZANINI Luca 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 44.62
8. BENNANI Youssef 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 45.89

 50 Dos Messieurs (Séries 6/7) - Di 03/04/2022 à 15:32 
1. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 41.32
2. BARADAT Paul 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 41.22
3. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 40.12
4. GAUDIN Liam 2010 FRA CN MARSEILLE 39.58
5. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION 40.07
6. ZHISLIN Alexander 2010 ITA PAYS D'AIX NATATION 40.46
7. GAUDIN Raphaël 2010 FRA CN MARSEILLE 41.30
8. KORLOS Charalampos 2010 GRE PAYS D'AIX NATATION 41.65

 50 Dos Messieurs (Séries 7/7) - Di 03/04/2022 à 15:34 
1. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 39.33
2. DAMMENE DEBBIH Sabri 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 39.00
3. ZACHARIA Gabriel 2009 FRA NC BOUC-BEL-AIR 35.84
4. VOIGT Keizo 2008 FRA CN MARSEILLE 32.17
5. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 33.89
6. TAIFOUR Anis 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 38.79
7. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 39.06
8. RONCA Louis 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 39.40
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 50 Dos Dames (Séries 1/8) - Di 03/04/2022 à 15:35 
1. ED-DHANI Hana 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
2. GARCIA Erine 2009 FRA MARIGNANE NATATION AT
3. VELIA Sanae 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
4. RONCA Anais 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
5. SERAYET Elea 2010 FRA MARIGNANE NATATION AT
6. DIALLO Assiatou 2010 FRA VITROLLES SPORT NATATION AT
7. PAPADOPOULOS Chloé 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
8. LANTERI Esther 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

 50 Dos Dames (Séries 2/8) - Di 03/04/2022 à 15:37 
1. BEROUAL-DJEMHIA Jade 2011 FRA CN MARSEILLE AT
2. ABDELBAKI Mariem 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. ESTUPINO Sara 2010 FRA ROGNAC NATATION AT
4. SANGEUX Marlene 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
5. CAMPELLO Lena 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
6. YOUSFI Aliya 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
7. GILLY Eloise 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
8. GHENDOUF-CAYRON Hind 2009 FRA CN LA CIOTAT AT

 50 Dos Dames (Séries 3/8) - Di 03/04/2022 à 15:39 
1. LEBOUC Lola 2009 FRA MARIGNANE NATATION AT
2. GERMANI Selena 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:05.64
3. LOCHON Sasha 2011 FRA CN LA CIOTAT 56.20
4. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 53.52
5. BELLIL Reane 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 55.17
6. AIMAR Claudia 2010 FRA ROGNAC NATATION 57.15
7. GONGORA Angele 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
8. PETRONE Joumana 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT

 50 Dos Dames (Séries 4/8) - Di 03/04/2022 à 15:41 
1. BOUILLY DUSART Charlotte 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 53.48
2. BOUZERZOUR Syrine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 51.31
3. SOUAG Zineb 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 50.43
4. STOLERU Leïa 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 50.00
5. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT 50.05
6. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 50.43
7. GANDIA Juliette 2011 FRA ROGNAC NATATION 53.02
8. MUNIER Luna 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 53.50
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 50 Dos Dames (Séries 5/8) - Di 03/04/2022 à 15:42 
1. ABRIAL Lucie 2010 FRA ROGNAC NATATION 49.95
2. EL FATHI Bassma 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 48.65
3. FRIXON Jeanne 2009 FRA ROGNAC NATATION 46.90
4. ESTEVE Lucie 2011 FRA CN LA CIOTAT 44.17
5. LATRACOL Anna 2011 FRA CN MARSEILLE 46.70
6. REBANI Mellina 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 47.23
7. COSTAN Charlotte 2010 FRA ROGNAC NATATION 49.88
8. PRADINES Ambre 2010 FRA FOS NATATION 49.99

 50 Dos Dames (Séries 6/8) - Di 03/04/2022 à 15:44 
1. VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA CN MARSEILLE 43.68
2. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 43.46
3. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 43.18
4. SADI Lina 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 42.78
5. CHARED Lina 2011 FRA CN MARSEILLE 42.92
6. HUGUET Camille-marie 2011 FRA CN MARSEILLE 43.44
7. GROBERT Leelou 2009 FRA CN LA CIOTAT 43.56
8. KHITER Maïssa 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 44.01

 50 Dos Dames (Séries 7/8) - Di 03/04/2022 à 15:45 
1. NALDI Thea 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 42.47
2. VIDAL BOURILLON Alix 2010 FRA CN ETANG DE BERRE 42.36
3. RANC HUYNH Lola 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 41.43
4. BOURDEAU Leandre 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 40.74
5. PEBRE RICHARD Charlize 2010 FRA CN MARSEILLE 40.95
6. GROBERT Leana 2011 FRA CN LA CIOTAT 41.81
7. LEROUX Lilly-rose 2010 FRA CN LA CIOTAT 42.44
8. MENARD Emma 2010 FRA CN MARSEILLE 42.66

 50 Dos Dames (Séries 8/8) - Di 03/04/2022 à 15:47 
1. ALBEROLA Candice 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 38.92
2. NECHNICHE Assia 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 37.88
3. NECHNICHE Batoul 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 36.73
4. LELIEVRE Lilou 2009 FRA CN MARSEILLE 33.35
5. MONTEIRO Lola 2009 FRA CN MARSEILLE 35.79
6. NECHNICHE Meriem 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 37.84
7. MALGUID Luna 2009 FRA FOS NATATION 38.11
8. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA ROGNAC NATATION 39.61
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 200 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 03/04/2022 à 15:48 
1.
2.
3. JALLABERT Louis 2009 FRA FOS NATATION AT
4. HOCHSTRASSER Yanis 2010 FRA FOS NATATION AT
5. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION AT
6. FRANCESCHI Raphaël 2009 FRA CN ETANG DE BERRE AT
7.
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 03/04/2022 à 15:53 
1. MILLOT Elouan 2008 FRA CN LA CIOTAT AT
2. MORET Nathan 2008 FRA FOS NATATION AT
3. DEMOLIN Raphael 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
4. DEZI Alessio 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
6. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE AT
7. GNAEGY Baptiste 2009 FRA CN MARSEILLE AT
8. HATIRA Dalil 2010 FRA CN MARSEILLE AT

 200 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 03/04/2022 à 15:58 
1. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:54.04
2. ROUX Mattéo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:37.16
3. OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA CN MARSEILLE 3:00.44
4. M'GOMRI Ilyan 2008 FRA CN MARSEILLE 2:46.34
5. LEVY Dan 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:58.90
6. POIRAT Sacha 2008 FRA CN LA CIOTAT 3:25.44
7. PAUL Lucas 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:48.09
8. BRANDIBAT Simon 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 200 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 03/04/2022 à 16:02 
1.
2. CHARED Lina 2011 FRA CN MARSEILLE AT
3. LEROUX Lilly-rose 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
4. TOULOUSE-ROZIERE Janne 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
5. BRUN Salome 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
6. AZZOUZ Yasmin 2010 FRA CN MARSEILLE AT
7. MIGUET Jade 2009 FRA FOS NATATION AT
8.
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 200 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 03/04/2022 à 16:07 
1. GROBERT Leana 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
2. PAOLI Giulia 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
3. CONRY Jade 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
4. GHENDOUF-CAYRON Hind 2009 FRA CN LA CIOTAT 3:45.94
5. ALLALI Lisa 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:48.44
6. HUGUET Camille-marie 2011 FRA CN MARSEILLE AT
7. KERROUCHE Dania 2010 FRA CN MARSEILLE AT
8. MALGUID Luna 2009 FRA FOS NATATION AT

 200 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 03/04/2022 à 16:11 
1. PELISSE Penelope 2010 FRA CN MARSEILLE 3:28.49
2. MAYRAN Naïs 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:22.37
3. EL FATHI Bassma 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 3:17.50
4. BRUGOT Hortense 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:08.43
5. GUICHARD Violette 2010 FRA CN MARSEILLE 3:15.65
6. ESPITALIER-MANOUKIAN Marie 2010 FRA CN MARSEILLE 3:21.54
7. ZIANE Meïssane 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:22.93
8. DOMBROWSKI Ines 2010 FRA CN MARSEILLE 3:38.51

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/9) - Di 03/04/2022 à 16:16 
1. RIGAUD Maxence 2010 FRA MARIGNANE NATATION AT
2. LACAPELLE Arthur 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
3. DLIKI Adel Hamza 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
4. COULOMB Martin 2010 FRA ROGNAC NATATION AT
5. ANDUGAR Lissandro 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6. MARCHAND Tom 2009 FRA MARIGNANE NATATION AT
7. BERNARD Eliot 2009 FIN ASPTT MARSEILLE AT
8. MAHRACH Oussama 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/9) - Di 03/04/2022 à 16:18 
1. ARNAUD Jordan 2010 FRA MARIGNANE NATATION AT
2. BOUCHEMELLA Noa 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
3. DZUIBA Soren 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5. FELLAH Mehdi 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6. TABBI Nathan 2009 FRA MARIGNANE NATATION AT
7. GILLE Gabriel 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
8. DEMOLIN Raphael 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/9) - Di 03/04/2022 à 16:21 
1. EL AAMRANI Ziyad 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:45.94
2. LOCQUET Ilan 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:37.02
3. LOPEZ Matheo 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:30.66
4. GILLE Timothée 2008 FRA ASPTT MARSEILLE 1:29.14
5. GAGNAYRE Bastien 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:29.99
6. KUPELIAN Nathan 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:36.52
7. KORLOS Charalampos 2010 GRE PAYS D'AIX NATATION 1:38.84
8. BRACCINI VIGNONE Matteo 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:55.02

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/9) - Di 03/04/2022 à 16:24 
1. CHEVY Matvei 2009 FRA ASPTT MARSEILLE 1:26.73
2. JALLABERT Louis 2009 FRA FOS NATATION 1:24.38
3. RONDET Clement 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:23.43
4. DEZI Alessio 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:22.55
5. ESCHRICH Enzo 2009 FRA CN LA CIOTAT 1:23.26
6. BENNANI Youssef 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:23.85
7. LAHYANI Ilhan 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:25.98
8. BERRAHMA Idriss 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:28.83

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/9) - Di 03/04/2022 à 16:26 
1. BARADAT Paul 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:21.85
2. COSTA Noan 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:20.93
3. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:20.47
4. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:20.13
5. DURAND Titouan 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:20.44
6. CAPION Clement 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:20.81
7. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:21.09
8. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION 1:22.20

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 6/9) - Di 03/04/2022 à 16:28 
1. CROISÉ CABASSE Nathanaël 2010 FRA CN ETANG DE BERRE 1:19.56
2. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:19.14
3. CHAVE Daniel 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:18.45
4. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:18.26
5. MOULET Victor 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:18.28
6. ROSIQUE GARETA Axel 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:18.83
7. ROUX Mattéo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:19.20
8. ED-DAHNI Adam 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:20.07
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 7/9) - Di 03/04/2022 à 16:30 
1. HATIRA Dalil 2010 FRA CN MARSEILLE 1:17.96
2. TAIFOUR Anis 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:16.18
3. ZHISLIN Alexander 2010 ITA PAYS D'AIX NATATION 1:15.61
4. GNAEGY Baptiste 2009 FRA CN MARSEILLE 1:14.75
5. GUERNAN Mehdi 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 1:15.10
6. RONCA Louis 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:15.66
7. MOREAU Nicolas 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:16.72
8. SERRECOURT Louis 2009 FRA FOS NATATION 1:18.01

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 8/9) - Di 03/04/2022 à 16:32 
1. BRANDIBAT Simon 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:13.23
2. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE 1:12.68
3. DUSANTER Gauthier 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:10.94
4. OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA CN MARSEILLE 1:09.39
5. KETROUSSI Rany 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:10.79
6. ZACHARIA Gabriel 2009 FRA NC BOUC-BEL-AIR 1:11.12
7. GAUDIN Liam 2010 FRA CN MARSEILLE 1:12.92
8. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:14.67

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 9/9) - Di 03/04/2022 à 16:34 
1. RAVIER Paul 2009 FRA CN MARSEILLE 1:08.59
2. GUERRIER Gabin 2008 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:05.44
3. TRICOIRE Lucas 2009 FRA CN MARSEILLE 1:04.43
4. BENARBIA Nacim 2008 FRA FOS NATATION 55.93
5. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 58.54
6. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 1:04.67
7. VOIGT Keizo 2008 FRA CN MARSEILLE 1:08.28
8. GAUDIN Raphaël 2010 FRA CN MARSEILLE 1:09.18

 100 Papillon Dames (Séries 1/3) - Di 03/04/2022 à 16:36 
1.
2.
3. LATRACOL Anna 2011 FRA CN MARSEILLE AT
4. VANTRIMPONTE Lisa 2011 FRA CN MARSEILLE AT
5. PEBRE RICHARD Charlize 2010 FRA CN MARSEILLE AT
6.
7.
8.
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 100 Papillon Dames (Séries 2/3) - Di 03/04/2022 à 16:39 
1.
2. LANTERI Esther 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
3. DOMBROWSKI Ines 2010 FRA CN MARSEILLE AT
4. PELISSE Penelope 2010 FRA CN MARSEILLE 1:42.57
5. FRIXON Jeanne 2009 FRA ROGNAC NATATION 1:59.89
6. MENARD Emma 2010 FRA CN MARSEILLE AT
7. YOUSFI Aliya 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
8.

 100 Papillon Dames (Séries 3/3) - Di 03/04/2022 à 16:42 
1. NECHNICHE Assia 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:33.99
2. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA ROGNAC NATATION 1:31.11
3. KERROUCHE Dania 2010 FRA CN MARSEILLE 1:27.33
4. ALBEROLA Candice 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:15.00
5. AZZOUZ Yasmin 2010 FRA CN MARSEILLE 1:19.72
6. GROBERT Leelou 2009 FRA CN LA CIOTAT 1:28.93
7. ESPITALIER-MANOUKIAN Marie 2010 FRA CN MARSEILLE 1:32.19
8. LOCHON Sasha 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:35.73

 Fin de la réunion - Di 03/04/2022 à 16:44 
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